
Ceník příslušenství platný od 10. 04. 2025

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Evolution Techno Esprit Alpine

Exteriér
Sportovní nárazník – přední 8201737994 6 809 Kč 21% 5 627 Kč X X

Sportovní nárazník – zadní 8201737996 6 809 Kč 21% 5 627 Kč X

Uvítací osvětlení pod podvozkem 266688929R 5 489 Kč 21% 4 536 Kč

Zadní difuzor se 2 chromovanými koncovkami výfuku – šedý 200873957R 2 819 Kč 21% 2 330 Kč X

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – červená Flame 11 533 Kč 21% 9 531 Kč X X

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – pravý, červená Flame 261A07151R 839 Kč 21% 693 Kč

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – levý, červená Flame 261A10992R 839 Kč 21% 693 Kč

Ozdobná lišta dveří – přední pravé, červená Flame 828G09825R 1 679 Kč 21% 1 388 Kč

Ozdobná lišta dveří – přední levé, červená Flame 828G08771R 1 679 Kč 21% 1 388 Kč

Ozdobná lišta dveří – zadní pravé, červená Flame 828G00769R 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Ozdobná lišta dveří – zadní levé, červená Flame 828G07909R 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Kryty zpětných zrcátek – červená Flame 8201748666 3 579 Kč 21% 2 958 Kč

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – modrá Night 11 533 Kč 21% 9 531 Kč X X

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – pravý, modrá Night 8201750278 839 Kč 21% 693 Kč

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – levý, modrá Night 8201750279 839 Kč 21% 693 Kč

Ozdobná lišta dveří – přední pravé, modrá Night 8201750274 1 679 Kč 21% 1 388 Kč

Ozdobná lišta dveří – přední levé, modrá Night 8201750277 1 679 Kč 21% 1 388 Kč

Ozdobná lišta dveří – zadní pravé, modrá Night 8201750275 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Ozdobná lišta dveří – zadní levé, modrá Night 8201750276 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Kryty zpětných zrcátek – modrá Night 8201748668 3 579 Kč 21% 2 958 Kč

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – bílá Pearl 11 533 Kč 21% 9 531 Kč X X

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – pravý, bílá Pearl 261A09834R 839 Kč 21% 693 Kč

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – levý, bílá Pearl 261A12917R 839 Kč 21% 693 Kč

Ozdobná lišta dveří – přední pravé, bílá Pearl 828G03567R 1 679 Kč 21% 1 388 Kč

Ozdobná lišta dveří – přední levé, bílá Pearl 828G05880R 1 679 Kč 21% 1 388 Kč

Ozdobná lišta dveří – zadní pravé, bílá Pearl 828G04209R 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Ozdobná lišta dveří – zadní levé, bílá Pearl 828G08984R 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Kryty zpětných zrcátek – bílá Pearl 8201748667 3 579 Kč 21% 2 958 Kč

Zadní spoiler – černý 8201748670 5 069 Kč 21% 4 189 Kč

Zadní spoiler – šedý 8201737282 4 829 Kč 21% 3 991 Kč

Zadní spoiler – bílý 8201737284 5 189 Kč 21% 4 288 Kč

Ochranná fólie karosérie 7711945218 13 590 Kč 21% 11 231 Kč

Boční nášlapy – pravý a levý 764122862R 17 690 Kč 21% 14 620 Kč

Disky kol
Hliníkový disk 17" Bahamas - šedý 403009989R 6 059 Kč 21% 5 007 Kč X

Hliníkový disk 17" Bahamas 403007242R 6 059 Kč 21% 5 007 Kč X

Hliníkový disk 18" Pasadena 8201638956 6 339 Kč 21% 5 239 Kč X X

Hliníkový disk 18" Silverstone 403001407R 6 339 Kč 21% 5 239 Kč X X

Hliníkový disk 19" Esprit Alpine 403004730R 7 319 Kč 21% 6 049 Kč X X

Středová krytka Renault – černá 403153500R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka Renault – šedá 403158935R 249 Kč 21% 206 Kč

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů 8201709741 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

Interiér
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT 768N61238R 2 459 Kč 21% 2 032 Kč X

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT 8201748665 3 849 Kč 21% 3 181 Kč X

Sportovní pedály – automatická převodovka 8201720785 2 119 Kč 21% 1 751 Kč X

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Zážitky na palubě
Cestovní kávovar na kapsle Handpresso 7711940552 7 069 Kč 21% 5 842 Kč

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 059 Kč 21% 875 Kč

Univerzální nástavec (na ref. 7711785945, 7711785946, 7711785947) 7711785944 599 Kč 21% 495 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785945 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 259 Kč 21% 1 867 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 2 979 Kč 21% 2 462 Kč

Polštář na opěrku hlavy – černý 7717300235 1 869 Kč 21% 1 545 Kč

Osobní organizér pro 2. řadu sedadel 7711948825 1 919 Kč 21% 1 586 Kč

Zadní ochranné potahy autosedačky 7717300448 2 019 Kč 21% 1 669 Kč

Multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu 7717300428 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

?

X

RENAULT ARKANA

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:
(1) ICE motorizací, (2) E-Tech full hybrid motorizací.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nekompatibilní



Ochrana zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru 8201735758 2 599 Kč 21% 2 148 Kč 1 1 1

Vana zavazadlového prostoru (pro verzi E-Tech) 8201748664 2 469 Kč 21% 2 040 Kč 2 2 2

Síť zavazadlového prostoru – horizontální 7711422533 1 339 Kč 21% 1 107 Kč

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 7711227502 1 339 Kč 21% 1 107 Kč

Koberce
Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů 8201736156 1 569 Kč 21% 1 297 Kč 1 1 1

Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 8201736158 2 109 Kč 21% 1 743 Kč 1 1 1

Textilní koberce Alpine – sada 4 kusů 749M60317R 2 109 Kč 21% 1 743 Kč 1 1 1

Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) 749M61440R 1 569 Kč 21% 1 297 Kč 2 2 2

Textilní koberce Premium – sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) 749M69729R 2 109 Kč 21% 1 743 Kč 2 2 2

Textilní koberce Alpine – sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) 749M69660R 2 109 Kč 21% 1 743 Kč 2 2 2

Gumové koberce – sada 4 kusů 749M66367R 2 209 Kč 21% 1 826 Kč

Okna
Vzduchové deflektory – přední okna 7711945187 1 749 Kč 21% 1 445 Kč

PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Tažné zařízení
Tažné zařízení „labutí krk“ 11 717 Kč 21% 11 717 Kč

Příčník tažného zařízení 756108005R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Montážní sada TZ 511990846R 4 119 Kč 21% 3 404 Kč

Kabeláž tažného zařízení - 13 pin 241D83343R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 16 157 Kč 21% 13 353 Kč

Tažné zařízení RDSO 756106749R 4 119 Kč 21% 3 404 Kč

Montážní sada RDSO 511998833R 8 239 Kč 21% 6 809 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 241D83343R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Elektricky výklopné tažné zařízení 27 659 Kč 21% 22 859 Kč

Montážní sada elektricky výklopného TZ 511D25768R 20 890 Kč 21% 17 264 Kč

Kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin 241D84602R 6 769 Kč 21% 5 594 Kč

Adaptér kabeláže tažného zařízení - 13/7 pin 7711949772 649 Kč 21% 536 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 12 290 Kč 21% 10 157 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Aero cargo box™ Renault – 310 litrů * 7717275153 14 990 Kč 21% 12 388 Kč

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 28 549 Kč 21% 23 594 Kč

* Box slouží jako alternativní násada na nosiče kol. K montáži je tedy potřeba vlastnit 7711949994 nebo 7711949995.

Střešní přeprava
Střešní tyče QuickFix 732105395R 6 859 Kč 21% 5 669 Kč

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 309 Kč 21% 3 561 Kč

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 5 129 Kč 21% 4 239 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 319 Kč 21% 3 569 Kč

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 809 Kč 21% 669 Kč

Střešní box pevný – 380 l 7711948971 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Střešní box pevný – 480 l 7711948972 11 590 Kč 21% 9 579 Kč

Střešní box pevný – 630 l 7711948973 13 390 Kč 21% 11 066 Kč

MULTIMÉDIA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Smartphone
Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774 639 Kč 21% 528 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) 7711949678 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Ochrana proti krádeži
Alarm 8201736713 8 669 Kč 21% 7 164 Kč

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 769 Kč 21% 2 288 Kč

Zámek na volant Stoplock 7711431429 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Bezpečnost
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Standard - 9 mm – velikost 120 - 17” a 18” 7711578473 2 339 Kč 21% 1 933 Kč

Sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 - 17" a 18" 7711780259 11 690 Kč 21% 9 661 Kč

Sněhové řetězy Steel Grip – velikost 110 - 17” a 18” 7711940853 11 990 Kč 21% 9 909 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

?

X

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:
(1) ICE motorizací, (2) E-Tech full hybrid motorizací.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nekompatibilní

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu
příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH.
Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované
automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy
reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití,
reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká republika,
a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.


